DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 217.

Środa, 1 (13) Października.

1869 r.

Rok 6.

Dziennik wychodzi codziennie oprócz Świąt uroczystych i Niedziel. — Prenumerata przyjmuje się w Warszawie i urzędach Pocztowych; w Warszawie przyjmuje się tak w głównym kantorze Dyrekcji przy ulicy Miodowej N. 487, jak i w innych miejskich kantorach. — Prenumerata w Warszawie rocznie r.

(*Rus. Inw.*)

Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, podaje do powszechnej wiadomości, iż w zastosowaniu się do art. 2-go Ukazu Najwyższego z dnia 9 (21) Marca 1868 r. o Obligacjach Towarzystwa, Dyrekcja Główna poczynając od włącznie dnia 1 (13) Października r. b. wypłacać będzie należny procent od obligacji przez siebie w obieg wypuszczonych, za rok ubiegły licząc takowy od włącznie dnia 1 (13) Października 1868 r. do włącznie dnia 30 Września (12 Października) r. b. 1869 po r. 5 kop. 47 1/2 od każdego obligu. Każdy posiadacz obligacji, zgłaszający się o wypłatę należnego mu procentu, obowiązany jest posiadać przez siebie obligi złożony w Kantorze Wydziału Sprawdzania, wraz z Deklaracją numeryczną, sporządzoną na druku (który mu bezpłatnie przez tenże Kantor dostarczony będzie).

504 położonej pod Nr. 12 rsr. 270 i pod Nr. 13 rs. 450, a pod Nr. 93 położonej, pod Nr. 8 rs. 300 i na nieruchomości wiejskiej w wsi Dubrci małym z Powiatu Kaliskiego pod Nr. 61 sytuowanej, w dziale IV pod Nr. 4 zażytkowanej sumy rs. 500; otworzyły się spadki, do regulacji których wyznacza się termin na dzień 15 (27) Stycznia 1870 r. godz. 10 z rana.

Kalisz d. 26 Czerwca (8 Lipca) 1869 r.
2—2 Teofil Józef Kowalski.

N. D. 4845. Rejent Kancelarji Ziemiańskiej w Radomiu.

Ogłasza, że na dzień 5 (17) Stycznia 1870 roku, oznaczony został termin ostateczny do ukończenia postępowania spadkowego po śmierci Bony ze Świdzińskich Karczewskiej właścicielki dóbr Wielgie z Okręgu Soleskiego i Józefa Macińskiego wierzyciela sumy rs. 750 na dobrach Domanów z Okręgu Radomskiego w Dziale IV pod Nr. 49 wykazu hipotecznego zabezpieczonej.

Radom d. 25 Czerw. (7 Lipca) 1869 r.
2—2 Paweł Karwadzki.

N. D. 4880. Pisarz Sądu Pokoju w Suwałkach.

Po nastąpieniu śmierci: Mendla Finkielstejna, wierzyciela połowy sum rsr. 2,500 i 464 kop. 62, oraz całkowitej rs. 146 kop. 34 1/2, zabezpieczonych w dziale IV wykazu hipotecznego nieruchomości w mieście Augustowie pod Nr. 62, toczy się postępowanie spadkowe, wzywa przeto osoby interesowane, aby w terminie półrocznym a ostatecznie w dniu 17 (29) Grudnia 1869 r. wraz z dowodami usprawiedliwiającymi ich prawa stawili się w Sądzie.

Suwałki d. 29 Maja (10 Czerwca) 1869 r.
2—2 Mastelski.

N. D. 4879. Pisarz Sądu Pokoju w Hrubieszowie.

Po śmierci: 1. Józefy z Gawińskich 1-o voto Zachorowskiej, 2-o voto Rucińskiej, współwłaścicielki nieruchomości pod Nr. 396 w Hrubieszowie położonej.

2. Antoniego Dobrowolskiego, wierzyciela 1/3 części sumy rsr. 802 kop. 50 do Nr. 7 lit. a, w dziale IV wykazu hipotecznego wyżej wspomnianej nieruchomości zapisanej, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego, termin prekluzyjny na dzień 8 (20) Stycznia 1870 r. wyznaczam.

Hrubieszów d. 20 Czerwca (2 Lipca) 1869 r.
2 2 H. Jungowski.

REGULACJE HYPOTECZNE. УСТРОЙСТВО ИПОТЕКЪ.

N. D. 7423. Sąd Pokoju w Rawie Wydział Hipoteczny.

Z powodu żądania pierwsiastkowej regulacji hipoteki nieruchomości miejskiej w obrębie miasta Rawy, przy ulicy Petrówskiej położonej, numerem żadnym nieoznaczoną, a składającą się z placu czyli roli, graniczącej z uliczką zwaną Przejazd do folwarku Fawory prowadzącą z jednej, placem do nieruchomości pod Nr. 149 położonej, sukcesorów Szymona Bednarka własnej należącym z drugiej strony, z placami do nieruchomości nr 191, 190 i 18 przynależnymi z trzeciej, oraz z ulicą Browarną z czwartej strony.

Owiadamia interesantów, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym dnia 15 (27) Stycznia 1870 r. o godz. nie 10 z rana.
Wzywa ich przeto, aby osobiście lub przez pełnomocnika urzędowego i szczegółowo ułomowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacji podali i w doku-

menta prawa ich udowadniające opatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzji w art. 151 i 160, prawa o hipotekach z roku 1818 przepisanej.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołany w terminie do regulacji nie stawili się, tenże na żądanie któregośkolwiek z interesantów na karę od rs. 1 kop. 50 do rs. 7 kop. 50 skazanym zostanie podług art. 150 tegoż prawa i utraci wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji, jaka w skutek aktu regulacji wydana będzie, nastąpi d. 16 (28) Stycznia 1870 r. na posiedzeniu publicznym Sądu tutejszego i od tegoż dnia czas do odwołania się od niej upływać zacznie.
Interesanci przeto, bez dalszego ich wezwania, obecni przy jej ogłoszeniu być winni.
Rawa d. 26 Wrześ. (8 Paźd.) 1869 r.
Podsek. Arcyżński.

ЛІСЫТАСІЕ. — ТОРГИ.

N. D. 7207.

40 коп., которые при деклараци наличными деньгами или государственными билетами приложить обязаны на мѣстѣ въ означенный срокъ куда и условія торговъ къ пересмотрѣнію приговорены будутъ.

Деклараци имѣютъ быть написаны согласно формы положенія Административнаго Совѣта Царства Полскаго 16 (28) Мая 1833 г. безъ ошибочно и безъ подчистокъ.

При томъ Магистратъ подтверждаетъ чтобъ торгующіе лица снабжены были свидѣтельствами мѣстныхъ властей касающагося имѣнія лѣвѣжскаго.

Славковъ, 25 Сент. (7 Октяб.) 1869 г.
1—3 Отстав. Поручикъ, Држевицкій.

N. D. 7205. *Закрочимское Лесное*

Смъ объявляеть, что 8 (20) Октября 1869 г., въ канцелярии Леснаго Управления въ деревни Шипернъ, будутъ производиться публичные изустные торги, на продажу леса изъ двадцати одной делянки, лесосѣки 1869 г. № 19 по участку Броды здѣшняго лесничества, начать таковыя съ одной суммы каждой отдѣльно делянки, а именно:

Делянки: I.

3—3 Старшій Надлѣсничій, Шиперскій.

N. D. 7417. *Komisarz Administracyjny Cirkulu 4, 5 i 6 Miasta Warszawy.*

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawie zajęte na satysfakcję należności skarbowych i miejskich ruchomości, a mianowicie: meble, naczyńia miedziane i mosiężne, lustra i t. p. przedmioty, w dniu 14 (26) Października 1869 r. o godzinie 12 w południe w domu pod Nr. 2249 przy ulicy Nalewki przez licytację za gotowe pieniądze więcej dającemu sprzedane zostaną.

Warszawa d. 14 (26) Października 1869 r. 1—2 Dobronoki.

N. D. 7420. *Komisarz Administracyjny Cirkulu 9 i 10 Miasta Warszawy.*

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawie zajęte na satysfakcję należności skarbowych i miejskich ruchomości, a mianowicie: różne utensylia gospodarskie, w dniu 8 (20) Października 1869 r. o godzinie 12 z południa w mieszkaniu debenta pod Nr. 2928 przy ulicy Sołec przez licytację za gotowe pieniądze więcej dającemu sprzedane zostaną.

Warszawa d. 29 Wrześ. (11 Paźdz.) 1869 r. 1—2 Sosonko.

N. D. 7416. *Komisarz Administracyjny Cirkulu 1 i 2, Miasta Warszawy.*

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawie zajęte na satysfakcję należności skarbowych i miejskich ruchomości, a mianowicie: różne sprzęty, garderoba i kuchenne naczyńia, w dniu 3 (15) Października 1869 r. o godzinie 3 po południu na targu publicznym Starego Miasta przez licytację za gotowe pieniądze więcej dającemu, sprzedane zostaną.

Warszawa d. 29 Wrześ. (11 Paźdz.) 1869 r. 1—1 Popiel.

N. D. 7394. *Komisarz Administracyjny Cirkulu 9 i 10 Miasta Warszawy.*

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawie zajęte na satysfakcję należności skarbowych i miejskich ruchomości, a mianowicie: różne sprzęty gospodarskie, w d. 6 (18) Września 1869 r. o godzinie 12 z południa na targu publicznym Sewerynowie, przez licytację za gotowe pieniądze więcej dającemu sprzedane zostaną.

Warszawa d. 27 Wrześ. (9 Paźdz.) 1869 r. 2—2 Sosonko.

N. D. 7405. *Pisarz Trybunatu Cywilnego w Warszawie.*

Stosownie do art. 682 K. P. S.

Obszerniejsze opisanie powyż zajętych i zaarrestowanych dóbr, znajduje się w akcie zajęcia u sprzedawcy dyrującego Józefa Magnuskiego Adwokata, w Warszawie pod N-rem 523 zamieszkałego, zaś zbiór objaśnień i warunki sprzedaży w Kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego złożone, przejrane być mogą.

Zajęcie w kopiach doręczone:

1. Stanisławowi Kuzelewskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju w Brestie, w temże mieście urzędującemu, na ręce własne, dnia 13 (25) Lutego 1869 r.

2. Wawrzyńcowi Krzyżańskiemu, Wójtowi gminy Czamanin, do której wieś Chalno należy, we wsi Czamaninie urzędującemu, dnia 14 (26) Lutego 1869 r. na ręce własne.

Wnieiono do księgi wieczystej dóbr Chalno, d. 26 Marca (7 Kwietnia) 1869 r. w Warszawie, zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Pisarza Trybunału tu-

tejszego; na ten cel utrzymywanej, w wpisaniem zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod N-rem 549 posiedzenia swe odbywając go, o godzinie 10 z rana, w Wydziale I, d. 18 (30) Czerwca 1869 roku.

Sprzedawcą dyrującym będzie Józefat Magnuski, Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, d. 8 (20) Kwietnia 1869 r. Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa, d. 8 (20) Kwietnia 1869 r. Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, Trybunał wyrokem daty 16 (28) Lipca, wyznaczył termin do przygotowania przez sądzędnia dóbr Chalno, na dzień 16 (28) Września 1869 roku godzinę 10-tą z rana, w którym to terminie licytacja zaczynać się będzie od sumy rs. 6,000 tymczasowo przez popierającego sprzedawcę wierzytela postąpionej, stanowiąca zaś licytacja wywołana zostanie od $\frac{2}{3}$ części szacunku taką wyznaczoną się mającego.

Warszawa d. 5 (17) Sierpnia 1869 r. za Pisarza Trybunału,

Juljan Świerczowski.

Po odbyciu trzech publikacji warunków sprzedaży oraz przygotowanego przysądzenia Trybunał wyrokem daty 16 (28) Września 1869 r. dobra Chalno temczasowo przysądził Józefatowi Magnuskiemu Adwokatowi za rs. 6,000 i termin do ostatecznego przysądzenia tychże dóbr wyznaczył na dzień 4 (16) Listopada 1869 r. godzinę 10 z rana w którym to terminie licytacja zaczynać się będzie od $\frac{2}{3}$ części szacunku przez biegłych wyznaczoną się mającego. Vadium do licytacji wymagane jest w kwocie rs. 3,000 biletami bankowemi.

Warszawa d. 17 (29) Września 1869 r. Pisarz Trybunału

Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 7414. W dniu 2 (14) Października r. b. o godzinie 10 z rana prawie zajęte w drodze egzekucji sądowej meble machoniowe, jesionowe, srebro i t. p., przedmioty w domu pod Nr. 1046 przy ulicy Grzybowskiej w Warszawie przez publiczną licytację sprzedane będą.